

RIZ.272.5.2022

Wyjaśnienia

dotyczy: Przebudowa dróg powiatowych w miejscowościach: Zdziechowice, Krzyżanowice, Gana.

Pytanie 1:

Jakie przyjąć kategorie ruchu dla zadania 1 i 2 ?

Odpowiedź:

Należy przyjąć kategorię ruchu KR2.

Pytanie 2:

Czy konieczne będzie wykonanie kanału technologicznego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź:

Nie należy wykonywać kanału technologicznego – Zamawiający posiada zwolnienie z tego obowiązku.

Pytanie 3:

W jaki sposób zamawiający przewiduje odwodnienie pasa drogowego, czy będzie konieczne budowa kolektora deszczowego wraz z wpustami lub wpustów deszczowych z odprowadzeniem wody bezpośrednio do rowu?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wykonanie wpustów przy krawężniku od strony chodnika/drogi rowerowej z odprowadzeniem wody do rowu po drugiej stronie jezdni.

Pytanie 4:

Czy w ramach odwodnienia pasa drogowego przewidzieć należy czyszczenie i regulacje rowów?

Odpowiedź:

Rów jednostronny wymaga czyszczenia i regulacji.

Pytanie 5:

Czy zamawiający posiada jakieś badania, odwierty istniejącej podbudowy drogi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada badań i odwiertów podbudowy drogi

Pytanie 6:

Czy zamawiający przewiduje wymianę podbudowy w zadaniu 1 gdy istniejąca konstrukcja nie będzie spełniać wymaganej nośności, czy tylko przyjąć frezowanie i nowe warstwy bitumiczne?

Odpowiedź:

Nie przewiduje się wymiany podbudowy.

Pytanie 7:

Czy w zadaniu 2 jezdnia będzie poszerzana tylko po stronie projektowanej drogi rowerowej, czy poszerzenia będą obustronne

Odpowiedź:

Poszerzenie należy wykonać tylko po stronie drogi rowerowej.

Pytanie 8:

Czy konieczne będzie wykonanie mapy do celów projektowych ?

Odpowiedź:

Całość inwestycji zostanie przeprowadzona w istniejącym pasie drogowym – należy posiadać mapy konieczne do zgłoszenia robót.